TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO nº 87/2024 , que se regerá pelas mediante as
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO ADITIVO DE VALOR: Conforme art. 57 da Lei Federal n.º
13.019/2014, fica acrescido ao Plano de Trabalho do “PROJETO PEDAL BICICROSS”, o valor
d e R$45.770,00 (quarenta e cinco mil setecentos e setenta reais) , destinado para o
pagamento uniformes do Projeto.
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e
condições do Termo de Fomento originário, que não foram alteradas por este Termo Aditivo.

E por estarem assim justos e acordados, firmam este Termo Aditivo, em 01 (um) via, na